

روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* شنبه	
* ۵ خرداد	۱۳۹۷
* ۲۶ می	۲۰۱۸
* سال: بیست و هشتم	
* شماره (سای): ۴۳۹۸	
* ایرمی سگیزینجی ایل	
* صفحه ۳	آذربایجان

مقاله

تبریز شهر موزه ها



تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی را می توان شهر موزه های ایران دانست؛ شهری که به تنهایی ۱۴ موزه متنوع دارد. تبریز با داشتن پنج بار تجربه پایتخت بودن در سلسله های مختلف، آثار و بناهای تاریخی و موزه های غنی فراوانی دارد که هرکدام گوشه ای از تاریخ این بخش از سرزمین ایران را به نمایش گذاشته اند.کهن شهر تبریز تا دهه گذشته موزه های محدودی در خود جای داده بود؛ اما به لطف وجود مجموعه داران علاقه مند و منحصربه فرد، آثار قدیمی بسیاری جمع آوری و برای راه اندازی موزه های جدید اهدا شده است.جالب آنکه برخلاف فرهنگ رایج میان کلکسیونرهای نقاط دیگر جهان، مجموعه داران تبریزی نگاهی معنوی به آثار جمع آوری شده دارند و اغلب، آثار جمع آوری شده را برای ایجاد موزه های عمومی و تخصصی به طور رایگان در اختیار نهادهایی مانند میراث فرهنگی یا شهرداری قرار می دهند و حاصل آن راه اندازی موزه هایی است که به طور مختصر به تشریح آنها می پردازیم:

موزه آذربایجان

تاریخچه ایجاد موزه شهر تبریز با عنوان موزه آذربایجان، به حدود ۵۷ سال قبل بازمی گردد و این موزه یکی از مهم ترین و قدیمی ترین موزه های کشور محسوب می شود. ساختمان این موزه که در مرکز شهر تبریز قرار دارد، براساس نقشه تنظیمی آتدره گذار، باستان شناس و معمار معروف فرانسوی، ساخته شده است.تا زمان گشایش رسمی این موزه، از دبیرستان نجات سابق تبریز به عنوان محل موقت نمایش اشیای تاریخی و باستانی استفاده می شد. موزه آذربایجان ۱۲ هزار اشیای فرهنگی هنری و بیش از دو هزارو ۳۰۰ قطعه ثبت شده تاریخی دارد و از این نظر در جمع گنجینه های مهم و باارزش کشور جای گرفته است.

این موزه از سه تالار مجزا در سه طبقه تشکیل شده است؛ طبقه زیرزمین به نمایشگاه دائمی آثار هنری اختصاص یافته و در طبقه همکف، تمدن های پیش از اسلام، از هزاره پنجم قبل از میلاد تا دوران ساسانی به نمایش گذاشته شده است. طبقه فوقانی موزه نیز باستان شناسی ایران در دوران اسلامی را تا پایان عصر قاجار در خود جای داده است.

تالار سکه و مهرهای شاهان و فرمانروایان تاریخ ایران نیز در همین طبقه قرار دارد و آثاری از هزاره سوم قبل از میلاد تا دوران قاجار در آنها به چشم می خورد. از آثار بی نظیر و ارزشمند موجود در این دوره می توان به موند طلایی متعلق به هزاره نخست قبل از میلاد، جام طلایی دوره هخامنشی، بشقاب های زرین و سیسمین دوره ساسانی، قفل رمزی مربوط به اواخر قرن ششم هجری و مجموعه ای از چینی های دوران صفویه، اشاره کرد.

خانه مشروطه

ساختمان این موزه از زیباترین خانه های تاریخی تبریز است. بنای تاریخی خانه مشروطه با معماری دوره قاجار در محله قدیمی راسته کوچه قرار گرفته است و مالک نخستین آن حاج مهدی کوزه کنانی بود.

این خانه در جنگ های ۱۱ ماهه تبریز علیه نیروهای دولتی، که منجر به پیروزی مشروطه خواهان شد، ستاد فرماندهی و عملیات آزادی خواهان به شمار می رفت.موزه مشروطیت در فضایی به مساحت هزارو ۳۰۰ مترمربع در سال ۱۳۵۴ در فهرست آثار ملی ثبت شده است. در این موزه تسمی آثار و مدارک مربوط به مبارزات دوران مشروطیت شامل لوازم شخصی سمران انقلاب مشروطه همچون ستارخان، اسناد، فرمان ها و دست نوشته های مشروطه خواهان و نیز نیروهای دولتی در آن دوران، مطبوعات آزادی خواه دوران مشروطه و بسیاری آثار دیگر، نگهداری می شود……

تدوین سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی از تدوین سند ارتقای وضعیت زنان خانواده استان خبر داد و گفت: در تهیه این سند از اسناد فرادستی با تأکید بر رصد شاخص‌های موثر بر وضعیت زنان و خانواده و توجه به نقش سازنده زنان و بهره‌مندی جامعه از سرمایه انسانی آنها در فرایند توسعه پایدار و متوازن استفاده خواهد شد. به گزارش ایستنا، منطقه آذربایجان شرقی، رقیبه صادق زاده در جلسه هماهنگی و هم‌اندیشی تدوین سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده استان، گفت: براساس تفاهم‌نامه‌ای که بین استانداری و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری منعقد شده، مقرر شده است در راستای پرداختن به مسأله تحکیم خانواده از طریق

کسب رتبه عالی محیط زیست آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد سال ۹۶

سرویس خبری روزنامه ارک-تبریز- مدیرکل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی از کسب رتبه عالی اداره کل حفاظت محیط زیست استان در ارزیابی عملکرد سال ۹۶ خیر داد.به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی، حمید قاسمی با بیان این خبر گفت : با توجه به ارزیابی عملکرد ادارات کل استانی در سامانه ارزیابی

عملکرد سازمان اداری و استخدامی کشور، اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در سال ۹۶ در مجموع امتیازهای شاخص های عمومی و اختصاصی بر اساس ارزیابی ستادی موفق به کسب رتبه عالی شد.

وی ابراز امیدواری کرد این اداره کل با توجه به اقدامات خوب صورت گرفته در سال گذشته بتواند در سطح استان نیز جزء ادارات موفق ارزیابی شود.



رتبه ۲۳ آذربایجان شرقی در فضای کسب و کار کشور

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری آذربایجان شرقی گفت : براساس آخرین آمار ارائه شده در زمینه فضای کسب و کار، آذربایجان‌شرقی در کشور رتبه ۲۳ را دارد که امیدواریم این آمار را به رتبه ۱۵ برسانیم.به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی جهانگیری طهر امروز در نشست خبری معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان‌شرقی اظهار داشت: با توجه به شاخص‌های درون‌زا بودن، برون‌نگری، دانش بنیان، عدالت محوری و مردمی بودن اقتصاد مقاومتی، موضوع دانش بنیان بودن برای شاخص‌های اقتصاد مقاومتی شرط لازم است. وی با اشاره به اهمیت بهبود فضای کسب و کار در جامعه افزود: براساس آخرین آمار ارائه شده در زمینه فضای کسب و کار، آذربایجان‌شرقی در کشور رتبه ۲۳ را دارد که امیدواریم این آمار را به رتبه ۱۵ برسانیم.جهانگیری ادامه داد: یکی از رویکردهای حوزه معاونت اقتصادی نحوه در دست به کارگیری امکانات و ظرفیت‌های سازمان‌ها و ادارات استان است تا با هم‌افزایی و هماهنگی بتوانیم اقتصاد را بدون سرمایه‌گذاری جدید رشد دهیم.شهر صنعتی تبریز از لحاظ تکنولوژی ضعیف شده است معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه دانش‌بنیان کردن فعالیت‌های اقتصادی یکی دیگر از اهداف این معاونت است، ادامه داد: تبریز یکی از شهرهای صنعتی کشور است ولی در حال حاضر از لحاظ تکنولوژی ضعیف شده این در حالی است که ماشین آلات و دانش فنی حتی در حوزه‌های مختلف کشور نیز قدیمی شده است.



سرویس خبری روزنامه ارک- رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأکید کرد: با غلبه بر تفکرات سنتی، فرهنگ اهدای عضو را ترویج دهیم. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، محمد حسین صومی در مراسم گرامیاداشت اهدای

پارکینگ هواپیمای فرودگاه تبریز جادار می‌شود

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی گفت: طرح توسعه پارکینگ هواپیمای یکی از مهم‌ترین طرح های عمرانی فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز است.مسئف صفاپی طرح وگکو با فارس در تبریز اظهار داشت: از جمله طرح های توسعه‌ای که در صدر برنامه‌های فرودگاهی استان قرار دارد، طرح توسعه پارکینگ هواپیمា همچنین ترمینال است.وی، در تشریح موقعیت طرح‌ها افزود: طرح توسعه پارکینگ هواپیمما به عنوان یکی از پروژه‌های مهم با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در حال اجراست که ۴۰ میلیارد ریال آن از طریق اعتبارات شرکت فرودگاه‌های و نوابری هوایی ایران تأمین و به پیمانکار پرداخت شده است.صفاپی با اشاره به اینکه با اتمام این طرح شاهد افزایش ۲ برابری ظرفیت پارکینگ هواپیمای فرودگاه بین‌المللی تبریز خواهیم بود، تأکید کرد: در حال حاضر طبق استاندارد، ۶ هواپیمما به طور هم‌زمان می‌توانند در پارکینگ فرودگاه شهید مدنی تبریز توقف داشته باشند که با بهره‌برداری از طرح توسعه این مجموعه شاهد افزایش این ظرفیت به ۲ برابر یعنی پارک ۱۲ فروند هواپیمما به طور هم‌زمان در این مجموعه خواهیم بود.مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان‌شرقی افزایش ترمینال موجود فرودگاه تبریز را نیز یکی دیگر از طرح‌های توسعه‌ای مجموعه تحت مدیریتش اعلام کرد و اظهار داشت: در این طرح نیز افزایش ترمینال داخلی از ۱۱ هزار متر مربع به ۱۲ هزار متر مربع در دستور کار فرودگاهی استان قرار دارد.

۷۹۵ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید

در آذربایجان شرقی پرداخت شد

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی گفت: سال گذشته از محل تسهیلات رونق تولید و منابع مستقیم بانک ها برای یک هزار و ۱۱۹ مقایض در استان ۷۹۵ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شد. به گزارش ایرنا، حمید هاشم زا با اشاره به اهداف طرح رونق تولید ادامه داد: تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط دارای مشکل و طرح‌های دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰

توزیع ۱۶هزار سبد غذایی بین کودکان دچار سوء تغذیه در آذربایجان شرقی

رویس خبری روزنامه ارک- سال گذشته ۱۶ هزار و ۲۸۰ سبد غذایی بین کودکان دچار سوء تغذیه تحت حمایت کمیته امداد استان آذربایجان شرقی توزیع شد. به گزارش خبرگزاری مهر، ابراهیم جعفری، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان برای رفع سوء تغذیه کودکان زیر شش سال در سال ۹۶ هزینه شد، گفت: اکنون هزار و ۵۹۰ کودک دچار سوء تغذیه تحت حمایت این نهاد قرار دارند که با ارائه سبد غذایی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی تغذیه مناسب تلاش داریم مشکل کودکان دچار سوء تغذیه را برطرف کنیم. وی با بیان اینکه تاکنون ۴۲۰ نفر از این کودکان بهبود یافته و از چرخه حمایتی کمیته امداد استان آذربایجان

افزایش شمار فوتی‌های قارچ سمی به ۱۸ نفر و توصیه های اورژانس آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک-سختگوی اورژانس کشور گفت: شمار فوئی‌های قارچ سمی در کشور به ۱۸ نفر رسید.

به گزارش فارس ا، مجتبی خالدی اظهار داشت: یک‌هزار و ۱۵۱ نفر بر اثر مصرف قارچ‌های سمی به بیمارستان‌ها مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۹۶ نفر در بیمارستان بستری شده و متأسفانه ۱۸ نفر جان خود را از دست داده‌اند.وی افزود: از تعداد جانباختگان، هفت نفر مربوط به کرمانشاه، چهار نفر لرستان، سه نفر کردستان، دو نفر مربوط به آذربایجان‌غربی، یک نفر مرکزی و یک نفر هم همدان هستند.گزارش فارس حاکی است علائم مسمومیت با قارچ: تهوع، استفراغ، اسهال، شکم درد و تعریق و گرفتگی عضلانی و… جزو این علائم هستند که گاهی علام مغزی، مانند هذیان، تشنج و یایی‌قراری با آن همراه می‌شود و این علائم معمولاً ۴ تا ۲۴ ساعت بعد از خوردن قارچ ظاهر می‌شود.توصیه های اورژانس استان آذربایجان‌شرقی: مصرف و حتی لمس قارچ‌های سمی گویابه‌ای یا کوهستانی ممکن است مسمومیت ایجاد کند، شناخت قارچ‌های سمی و مناطق بسیار دشوار است. مسمومیت‌های ناشی از مصرف قارچ‌های سمی، بیشتر در استان‌های غربی کشور به ویژه کرمانشاه، کردستان، ایلام، لرستان، آذربایجان‌غربی، زنجان، چهار محل و بختیاری و قزوین بروز کرده است.



روابط اقتصادی آذربایجان شرقی با ارمنستان در حد ایده‌آل نیست



سرویس خبری روزنامه ارک- استاندار آذربایجان شرقی گفت: روابط اقتصادی آذربایجان شرقی با ارمنستان در حد ایده‌آل نیست و باید به حد مطلوب برسد و رشد کند. به گزارش خبرنگار مهر، مجید خدابخش در دیدار با سفیر ارمنستان در ایران با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های آذربایجان شرقی ابراز داشت: سرمایه گذاران ارمنستانی می توانند از این پتانسیل ها و توانمندی ها به خوبی استفاده کنند.وی با بیان اینکه سرمایه گذاران استان آذربایجان شرقی و ارمنستان باید تلاش کنند تا حجم مبادلات تجاری و همکاری‌های اقتصادی با افزایش دهند، ادامه داد: به عنوان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران، حتماً سرمایه‌گذاران و بازرگانان استان را در این زمینه تشویق خواهم کرد.خدابخش همچنین با تأکید بر اینکه توسعه روابط اقتصادی با ارمنستان با تکیه بر ظرفیت‌های مشترک جزو اولویت‌ها است، تلاش می‌کند تا همکاری‌های دو طرف افزایش یابد. ارمنستان به عنوان یکی از اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری است.وی همچنین با اشاره به اینکه توسعه روابط اقتصادی با ارمنستان فرصت خوبی برای دسترسی تجار و تولیدکننده‌گان ایرانی به بازارهای جهانی است، گفت: آذربایجان شرقی تنها استانی است که با ارمنستان مرز مشترک دارد و منطقه آزاد ارس نیز فرصت خوبی برای تعاملات صنعتی و اقتصادی است.استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: دولت تدبیر و امید نیز نگاه ویژه ای به افزایش تعاملات اقتصادی و تجاری با ارمنستان دارد.

مشترکان اینترنت سيار در آذربایجان شرقی ۸۵ درصد افزایش یافت



سرویس خبری روزنامه ارک- سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی تعداد کل مشترکان اینترنت سيار در استان را ۲ میلیون و ۴۴۵ هزار و ۹۶۴ نفر اعلام کرد و گفت: مشترکان این خدمت ارتباطی در استان در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ به میزان ۸۵ درصد افزایش یافت.مهدی خرامش در نشست خبری با اشاره به اینکه تعداد کل مشترکان اینترنت ثابت و سيار در استان ۲ میلیون و ۹۷۴ هزار و ۱۷۷ مشترک است، گفت: در زمان حاضر ۵۲۸ هزار و ۲۱۴ اشتراک اینترنت ثابت دابَر است. وی با اشاره به افزایش ۷.۸۲ درصدی تعداد مشترکان اینترنت ثابت در استان در سال گذشته نسبت به سال ۹۵ افزود: از نظر تعداد کل مشترکان اینترنت ثابت و سيار شاهد رشد ۶۴.۳۹ درصدی در مدت یاد شده هستیم. خرامش ضریب نفوذ اینترنت در استان آذربایجان شرقی را ۳۳.۳۶ درصد و ضریب نفوذ تلفن همراه در استان را ۱۰۰ درصد اعلام کرد و گفت: ۶۴.۱۷ درصد مشترکان از خدمات همراه اول، ۳۶.۱۲ درصد از ايراسل و ۱.۶۷ درصد از رایسل استفاده می کنند.خرامش با اشاره به ضریب نفوذ ۴۲.۱۵ درصدی تلفن ثابت در استان آذربایجان شرقی، تلفن ثابت منصوبه در استان را یک میلیون و ۸۷۹ هزار و ۶۴۶ خط اعلام کرد و گفت: یک میلیون و ۶۴۲ هزار و ۸۸۸ خط در زمان حاضر دابَر است.

سه‌م آذربایجان‌شرقی در بودجه عمرانی

آخرین رتبه کشور است

سرویس خبری روزنامه ارک- نماینده مردم شبستر در مجلس گفت: رتبه سه‌م بودجه عمرانی و عمومی استان آذربایجان‌شرقی در کشور ۳۱، یعنی آخرین رتبه است. گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، معصومه قاپورعلی‌شاهی، با بیان اینکه کشور دچار چهار اسناد ساختاری، گفتمانی، رویکرد و عملکردی است، اظهار داشت: تنها راه نجات امید بوده و چاره‌ای نداریم جز اینکه از منظر اصلاح‌طلبی چاره برون رفت را ادامه دهیم و به صورت نقطه‌ای و مسئله‌ای نه به شکل پارتیزانی و خشونت‌پاسخگو و نه پاسخ‌ساز باشیم، چراکه اقتصاد دست‌وپزیر نیست.

کازان و چهار سوء تغذیه توزیع شد که نسبت به مدت سال قبل از آن افزایش قابل ملاحظه‌ای یافته است.جعفری با دعوت از خیران استان برای تهیه و توزیع بسته‌های غذایی بین کودکان دچار سوء تغذیه گفت: طرح همسفره به منظور کمک به رفع سوء تغذیه کودکان نیازمند اجرا می‌شود تا با یاری خیران، سبد غذایی مورد نیاز تهیه شده و در اختیار آنان قرار گیرد. وی با اعلام اینکه ۳۳۶ کودک مبتلا به سوء تغذیه در نوبت دریافت کمک نقدی و سبد غذایی هستند افزود: سرانه پرداختی به ازای هر کودک که به صورت ماهانه مبلغ ۷۰هزار تومان است که به کارت های بانکی آنها واریز می شود. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان آذربایجان شرقی بیان کرد: طرح همسفره با هدف تأمین حداقل نیاز غذایی کودکان نیازمند زیر شش سال که سرپرستان آنها توانایی مالی کافی را ندارند، اجرا می‌شود.

قاجاقچیان در تبریز به ۵/۶ میلیارد ریال محکوم شدند

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: قاجاقچیان سبگار خارجی و گوشی تلفن همراه در شعبه ویژه تبریز به پرداخت ۶ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند. سیداحمد یوزباشی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به کشف ۷۸۱ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه و تعدادی ساعت و هندزفری با نشان های مختلف از سوی پلیس آگاهی استان ادامه داد: این کالاها ۴ میلیارد و ۸۶۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند. ربال جزای نقدی محکوم شدند.

راه اندازی شد، سمن‌ها و سازمان‌های مردم نهاد آن طور که باید نتوانستند ارتباطشان با واحد فنی پیوند را حفظ کنند، از سال ۷۱ تا چند سال پیش، شاهد این ناهماهنگی و مشکلات بودیم، از سال ۸۴ تا ۹۲ تمامی تلاش‌هایمان برای پیوند کبد و راه‌اندازی واحد پیوند ناموفق بود.

وی ادامه داد: پیوند عضو یعنی حیات می‌تواند جاری باشد، خوشبختانه با ایجاد بخش پیوند اعضا که ساخت آن را در دوره اول دولت یازدهم متعهد شده بودیم، پیوند کبد نیز انجام شد و اکنون یکی از بهترین بخش‌های پیوند اعضا راه‌اندازی شده است.

عضو و احیاگران سلامت استان در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی تبریز اظهار کرد: به عنوان یک پزشک در طول دوره‌ی تحصیل و تجارب حرفه‌ای، بارها از بین رفتن حیات کسی یا حیات بخشیدن رادیده و لمس کرده‌ام، برخی بیماران راهی جز پیوند و دریافت عضو ندارند.

وی با اشاره به تلاش‌های طولانی برای راه‌اندازی واحد پیوند اعضا در تبریز گفت: با وجود تلاش‌های فراوان و پیوندهای موفقیت آمیز، استان ما از سایر استان‌ها عقب مانده و چرخه‌ی پیوند معیوب بود، اولین واحد پیوند که

درمان رایگان بیماران سرطانی در تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر ساختمان شهید قاضی طباطبایی مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز از درمان رایگان بیماران سرطانی در بیمارستان شهید قاضی طباطبایی خبرداد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ نامدار ضمن اعلام حمایت مالی از بیماران سرطانی و بیماران خاص گفت: تمام بیماران سرطانی که به این مرکز مراجعه کرده و تشکیل پرونده می‌دهند، به صورت کاملاً رایگان می‌توانند از خدمات درمانی این مرکز بهره‌مند شوند.نامدار ادامه داد: بیمارستان شهید قاضی دو بخش بستری برای بانوان و آقایان دارد که دارای ۹۲ تخت بستری است همچنین دارای درمانگاه بیماران سرطانی و بیماران خوبی است که از درمانگاه ویژه بیماران تالاسمی برخوردار است.

معاون اداری مالی و مدیرساختمان شهید قاضی طباطبایی ضمن اشاره به اینکه تنها مرکز پیوند استخوان شمال‌غرب ایران در بیمارستان شهید قاضی تبریز قرار دارد، گفت: هیچ خطری فرد اهداکننده مغز استخوان را تهدید نمی‌کند چرا که مغز استخوان تحریک شده و سلول‌های اهدا شده را مجدداً بازسازی می‌کند، از این رو اهداکنندگان با اطمینان خاطر می‌توانند اقدام به اهدا مغز استخوان کنند.وی، از مردم درخواست کرد که فرهنگ اهدای عضو را بپذیرند و با تیم‌های پزشکی و فراهم‌آوری پیوند همکاری لازم را انجام دهند تا شاهد نجات افراد بیشتری از جامعه باشیم.



درصد از جمله اهداف این طرح است. وی گفت: در قالب طرح رونق تولید با هدف تأمین نقدینگی برای سرمایه‌در گردش واحدهای تولیدی با سود بانکی ۱۸ درصد به بنگاه‌های کوچک و متوسط مشکل‌دار تسهیلات ارائه می‌شود. هاشم زاده همچنین با اشاره به طرح‌های حمایتی دولت تدبیر و امید در زمینه اشتغال، اظهار داشت: اعتبار استان آذربایجان شرقی برای طرح اشتغال فراگیر ۸۷۳ میلیارد تومان است که تاکنون ۶۹۳ درخواست به مبلغ ۱۴۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به تصویب رسیده است. وی دیگر طرح‌های حمایتی دولت در زمینه اشتغال را تسهیلات پایدار

^[1] سیداحمد یوزباشی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به کشف ۷۸۱ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه و تعدادی ساعت و هندزفری با نشان های مختلف از سوی پلیس آگاهی استان ادامه داد: این کالاها ۴ میلیارد و ۸۶۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند